[image: ]
Администрация Первомайского муниципального района
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.12.2011                                                   № 780-р
 Об утверждении муниципального задания
 муниципальному учреждению «Учреждение
 по обеспечению деятельности органов
 местного самоуправления Первомайского
 муниципального района Нижегородской области»
 на 2012 год

В соответствии с Постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 25.11.2010 №271 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Первомайского муниципального района Нижегородской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
  	1. Утвердить муниципальное задание  муниципальному учреждению «Учреждению по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Первомайского муниципального района Нижегородской области» на 2012 год .

 2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                             Е.А.Лебеднова
image1.png